
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

 

HOTĂRÂREA  NR. 39/12.04.2024 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

12.04.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare,  

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin ordin al ministrului educației, 

- Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul 

școlar 2024-2025, aprobată prin OME nr. 6877/2023, cu modificările și completările ulterioare, 

- PV al CA din 12.04.2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae” aprobă emiterea acordului 

privind pretransferul consimțit între unitățile de învățământ a doamnei PAVEL M. 

ANDRA DANIELA (din 11 membri, prezenți 7, s-au înregistrat 7 voturi ”pentru”, 0 voturi 

”împotrivă” și 0 abțineri),  începând cu 1 septembrie 2024,  pe/la postul didactic/catedra 

vacant(ă) de ÎNVĂȚĂTOR/ INSTITUTOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR/ 

PROFESOR PENTRU ÎNVĂȚĂMÂNTUL PRIMAR (ÎN LIMBA ROMÂNĂ) formată 

dintr-un număr de 18 ore (18 ore TC+CDL şi 0 ore opţionale), nivelul PRIMAR, cu predare în 

limba ROMÂNĂ, cod post 2247, 2242, 2260, 2261. 

Art. 2. Se acordă următoarele calificative parțiale și punctaje pentru cadrele didactice înscrise la etapele 

de mobilitate 2024-2025: 

- Costea Iuliana Florentina- prof. înv. primar – 93 puncte/ calificativ parțial Foarte Bine, 

- Moscaliuc Maria Gabriela - prof. înv. primar – 95 puncte/ calificativ parțial Foarte Bine, 

- Stoica Mircea Valentin - prof. istorie – 91 puncte/ calificativ parțial Foarte Bine, 

- Dumitriu- Tătăranu Alexandra Cristina – prof. ed. socială – 90 puncte/ calificativ parțial 

Foarte Bine, 

- Penteleiciuc Alexandra – prof. ed. economico-finaciară – 91 puncte/ calificativ parțial 

Foarte Bine. 

 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație,  

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

